DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO SERVIÇO
DE EDUCAÇÃO EM SAÚDE PRESTADO ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de BIANCA PONTES DA SILVA, HELENA KELLY
SANTOS FERREIRA, PALLOMA DE ARAÚJO SILVA , YASMIN HENRIQUE PESSOA, foi
publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-v-setepe?page=18

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-v-setepe?page=18